

Köpke Ejendomme ApS

Industrivej 1-7, Ølsted

8723 Løsning

CVR-nr. 27 73 22 91

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2019

Marianne Louise Köpke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Köpke Ejendomme ApS
Industrivej 1-7, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr.: 27 73 22 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Marianne Louise Köpke, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og besidde fast ejendom med henblik på udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 233.589, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.773.962.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		290.000	290.000
Finansielle indtægter	1	39.700	28.900
Finansielle omkostninger	2	<u>(30.221)</u>	<u>(18.235)</u>
Resultat før skat		299.479	300.665
Skat af årets resultat	3	<u>(65.890)</u>	<u>(66.200)</u>
Årets resultat		<u>233.589</u>	<u>234.465</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		233.000	234.000
Overført resultat		<u>589</u>	<u>465</u>
		<u>233.589</u>	<u>234.465</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	3.119.799	3.119.799
Materielle anlægsaktiver		<u>3.119.799</u>	<u>3.119.799</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.119.799</u>	<u>3.119.799</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.161.947	918.101
Tilgodehavender		<u>1.161.947</u>	<u>918.101</u>
Likvide beholdninger		<u>118.142</u>	<u>16.038</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.280.089</u>	<u>934.139</u>
Aktiver i alt		<u>4.399.888</u>	<u>4.053.938</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.415.962	2.415.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret		233.000	234.000
Egenkapital		<u>2.773.962</u>	<u>2.774.373</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>321.797</u>	<u>317.131</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>321.797</u>	<u>317.131</u>
Anden gæld		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.061.634	735.900
Sambeskatningsbidrag		61.224	61.534
Anden gæld		<u>61.271</u>	<u>45.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.184.129</u>	<u>842.434</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.304.129</u>	<u>962.434</u>
Passiver i alt		<u>4.399.888</u>	<u>4.053.938</u>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.415.373	234.000	2.774.373
Betalt ordinært udbytte	0	0	(234.000)	(234.000)
Årets resultat	0	589	233.000	233.589
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.415.962	233.000	2.773.962

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.700	28.900
	<u>39.700</u>	<u>28.900</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.200	17.900
Andre finansielle omkostninger	21	335
	<u>30.221</u>	<u>18.235</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	61.224	61.534
Årets udskudte skat	4.666	4.666
	<u>65.890</u>	<u>66.200</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2018	3.119.799
Kostpris 31. december 2018	3.119.799
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.119.799

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens samlede driftsresultat for indeværende år forventes at kunne fastholdes, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 9,30 %, svarende til det generelle afkastkrav for bolig- og industriejendomme i Horsens. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostninger udgør 0% af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 0% af lejeindtægterne.

Administrationsomkostninger udgør 3,33% af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2018 er der anvendt en individuelt fastsat til 9,3%.

Ændringer i skøn over tomgang for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitlig afkastkrav	(0,5) % kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Dagsværdi	8,8	9,3	9,8
Dagsværdi	3.297.152	3.119.799	2.960.552
Ændring i dagsværdi	177.353	0	(159.247)

	2018 kr.	2017 kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	317.131	312.465
Hensat i året	4.666	4.666
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	321.797	317.131

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2018	31. december 2018	næste år	efter 5 år
Anden gæld	120.000	120.000	0	120.000
	120.000	120.000	0	120.000

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Köpke Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af lagerfaciliteter, årlig leje 300 t.kr. Udlejes til Köpke Porte A/S, Ølsted. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med direktion, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.